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ПРОТОКОЛ № 16
щодо визначення результатів голосування з обрання членів Педагогічної

ради Фахового коледжу “Універсум” з числа студентів

Балотувалися
Назва структурного

підрозділу ПІБ

Фаховий коледж
“Універсум”

БЕРДНИК Анна Миколаївна
БЄДНА Алла Анатоліївна

БІЛЕНЬКА Кароліна Ігорівна
ГЛУХА Ірина Сергіївна

ДЗІВАЛТОВСЬКИЙ Микита Олексійович
ДОРОДЬКО Аліна Олександрівна

КАЗЮН Марія Юріївна
КАРПІНСЬКА Вікторія Валентинівна

КЛЯЦЬКА Ірина Андріївна
КУРБАНОВА Пелагея Антонівна
КУШНАРЬОВА Тетяна Олегівна

МАХОНІНА Радіслава Валеріївна
МИХАЛЕВА Інна Олександрівна
ПЕРЕГІЙЧУК Зоряна Богданівна

РУШТИНА Дар’я Сергіївна
СКРИПКА Софія Олегівна

ТРЕТЯК Анастасія Павлівна
ХОМЕНКО Анна Олександрівна
ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна



ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна

Лічильною комісією Фахового коледжу “Універсум” надано до
Центральної виборчої комісії (ЦВК) протоколи з підрахунку бюлетенів для
таємного голосування з обрання членів Педагогічної ради Фахового коледжу
“Універсум” у такій кількості: 1 (один).

Центральною виборчою комісією Студентського парламенту
Університету прийнято без зауважень таку кількість протоколів: 1 (один).

Керуючись ст. 41 Закону України «Про фахову передвищу освіту», ст. 40
Закону України «Про вищу освіту», Положенням про студентське
самоврядування в Київському університеті імені Бориса Грінченка, на
підставі протоколу лічильної комісії Фахового коледжу “Універсум”, за
підсумками голосування 03 червня 2021 року, обраними на посади членів
Педагогічної ради Фахового коледжу “Універсум” можна вважати таких осіб:

Назва структурного
підрозділу

ПІБ %
голосів
«ЗА»

Фаховий коледж
“Універсум”

ЧУМАЧЕНКО Аліса Андріївна 86,11
МАХОНІНА Радіслава Валеріївна 83,33

ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна 80,56
КУРБАНОВА Пелагея Антонівна 80,56

КАРПІНСЬКА Вікторія Валентинівна 77,78
БІЛЕНЬКА Кароліна Ігорівна 77,78

БЄДНА Алла Анатоліївна 75,00
ДОРОДЬКО Аліна Олександрівна 75,00

КАЗЮН Марія Юріївна 72,22
ГЛУХА Ірина Сергіївна 72,22

МИХАЛЕВА Інна Олександрівна 72,22
ПЕРЕГІЙЧУК Зоряна Богданівна 69,44

СКРИПКА Софія Олегівна 69,44
КУШНАРЬОВА Тетяна Олегівна 63,89

РУШТИНА Дар’я Сергіївна 58,33
БЕРДНИК Анна Миколаївна 52,78
КЛЯЦЬКА Ірина Андріївна 50,00



ХОМЕНКО Анна Олександрівна 50,00
ТРЕТЯК Анастасія Павлівна 50,00

ДЗІВАЛТОВСЬКИЙ Микита Олексійович 50,00

Голова
Центральної виборчої комісії

Студентського парламенту Університету КУЗЬМИЧ Катерина

Заступник голови
Центральної виборчої комісії

Студентського парламенту Університету ЦИРКАНЮК Діана

Секретар
Центральної виборчої комісії

Студентського парламенту Університету БОРОДАТА Жоана

Цей протокол складено в двох примірниках.
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